ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

     РЕШЕНИЕ

   09 сентября 2020 года                       №181/780

О количестве переносных ящиков   для голосования вне помещения для

голосования в участковых избирательных комиссиях

 Руководствуясь частями 8 и 8.1 статьи 80 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района  Балтачевский район Республики Башкортостан

решила:

 1.Определить количество переносных ящиков для организации

голосования вне помещения согласно приложению (прилагается).

 2.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии

не позднее   11 сентября 2020 года.

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

Хусаинову Л.Т.

№ п/п № УИК кол-во

переносных

ящиков

Примечание

1 1130 1

2 1131 1

3 1132 1

4 1133 1

5 1134 1

6 1135 2

7 1136 1

8 1137 3 Избирательный участок включает 5

деревень, и на территории

избирательного участка

зарегистрированы более 50

избирателей старше 80 лет и

инвалидов

9 1138 1

10 1139 1

11 1140 1

12 1141 1

13 1142 1

14 1143 1

15 1144 1

16 1147 1

17 1148 1

18 1149 1

19 1150 2

20 1151 2 Избирательный участок включает 2

деревни и на территории

избирательного участка

зарегистрированы более 50

избирателей старше 80 лет и

инвалидов

21 1152 1

22 1154 1

23 1155 1

24 1156 1

25 1160 1

26 1161 2

27 1162 1

28 1163 2

29 1164 2

30 1166 1

31 1167 2 Избирательный участок включает 4

деревни и на территории

избирательного участка

зарегистрированы более 50

избирателей старше 80 лет и

инвалидов

32 1168 1

33 1170 1

34 1172 1

35 1173 1

36 1174 2 Избирательный участок включает 3

деревни и на территории

избирательного участка

зарегистрированы более 50

избирателей старше 80 лет и

инвалидов

37 1175 2 Избирательный участок включает 2

деревни и на территории

избирательного участка

зарегистрированы более 50

избирателей старше 80 лет и

инвалидов

38 1177 1

39 1178 2 Избирательный участок включает 3

деревни и на территории

избирательного участка

зарегистрированы более 50

избирателей старше 80 лет и

инвалидов

40 1179 2 Избирательный участок включает 3

деревни и на территории

избирательного участка

зарегистрированы более 50

избирателей старше 80 лет и

инвалидов

41 1180 1

42 1181 1

Председатель территориальной

избирательной комиссии   _______________  С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии:  _______________  Р.Х.Хаматнуров